ENGUIX, S.L.  AVDA. ESPIOCA, 122 46460 SILLA (VALENCIA) SPAIN
2 rinduri
Brat 27x27
Modele fix
Modele pliabile manual (P)
Structura tub 80x80x8 mm.
NÚMAR BRATE FIXE LATIME DE ADANCIME GREUTATE PUTERE
MODEL BRATE PLIABILE LUCRU IN cm. (KG) NECESARA (cp)
CH-7 7 7 1,75 20 cm 210     40-60
CH-9 9 9 2,30 20 cm 270     65-70
CH-9-P 9  1+7+1 2,30 20 cm 280     65-70
CH-11 11 11 2,85 20 cm 310     75-80
CH-11-P 11  1+9+1 2,85 20 cm 335     75-80
CH-13-P 13  1+11+1 3,40 20 cm 355     90-95
CH-15-P 15  2+11+2 3,90 20 cm 460     100-105
CH-17-P 17  4+9+4 4,50 20 cm 640     110-115
CH-19-P 19  4+11+4 5,05 20 cm 630     120-125
CH-21-P 21  5+11+5 5,60 20 cm 710     130-135
CH-23-P 23  5+11+6 6,15 20 cm 830     140-145
OPTIUNI:
PLIABILE HIDRAULIC
GREBLA CHISSEL
SPECIFICAŢII TEHNICE
CULTICHISSEL 2 RINDURI   CH
TARIFA A PARTIR DE 1/10/2009 www.maquinariaagricolaenguix.com
ENGUIX, S.L.  AVDA. ESPIOCA, 122 46460 SILLA (VALENCIA) SPAIN
2 rinduri
Brat 40x30
Modele fix
Modele pliabile manual (PM)
Structura tub 100x100x10 mm.
NÚMAR BRATE FIXE LATIME DE ADANCIME GREUTATE PUTERE
MODEL BRATE PLIABILE LUCRU IN cm. (KG) NECESARA (cp)
CHR-7 7 7 1,75 25 cm 390     60-65
CHR-9 9 9 2,30 25 cm 440     70-75
CHR-9-P 9  1+7+1 2,30 25 cm 470     70-75
CHR-11 11 11 2,85 25 cm 560     80-85
CHR-11-P 11  1+9+1 2,85 25 cm 568     80-85
CHR-13-P 13  1+11+1 3,40 25 cm 630     90-95
CHR-15-P 15  2+11+2 3,90 25 cm 680     100-105
CHR-17-P 17  4+9+4 4,50 25 cm 750     110-120
CHR-19-P 19  4+11+4 5,05 25 cm 830     120-130
CHR-21-P 21  5+11+5 5,60 25 cm 1.150   140-150
CHR-23-P 23  5+11+6 6,15 25 cm 1.259  150-160
OPTIUNI:
PLIABILE HIDRAULIC
GREBLA CHISSEL
SUPERCHISSEL 2 RINDURI CHR